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Podkarpacki Park Naukowo-Technologiczny
będzie powiększony

Koszt tego przedsięwzięcia to ok. 72 mln zł, z czego 60 mln zł pochodzić będzie z programu Rozwój
Polski Wschodniej. Parkiem zarządza w imieniu marszałka województwa Rzeszowska Agencja
Rozwoju Regionalnego (RARR). Jak powiedział prezes agencji Waldemar Pijar, park będzie
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powiększony o tereny, które leżą w pobliżu planowanej autostrady A4, na południowy- zachód od
lotniska w Jasionce k. Rzeszowa.

"Powstaną trzy laboratoria technologiczne: jedno dla politechniki, drugie dla uniwersytetu, a w
trzecim umieszczony będzie inkubator dla małych i średnich firm" - dodał Pijar.

Pieniądze na drugi etap budowy parku pochodzić będą głównie z programu Rozwój Polski
Wschodniej; pozostałą kwotę - ok. 12 mln zł - da urząd marszałkowski.

Zdaniem Pijara, rozbudowa parku powinna zakończyć się najpóźniej do 2011 r. "Do końca września
musimy przygotować dokumenty i pozwolenia na budowę" - powiedział prezes RARR.

PPNT liczy obecnie 120 hektarów, które są częścią Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Euro-Park"
Mielec. Tereny leżą: w Jasionce - gdzie ulokowana jest jedyna w kraju strefa branżowa, i w
Rogoźnicy. Częścią parku jest także preinkubator akademicki położony przy Politechnice
Rzeszowskiej.

Ziemię w parku kupiło dotychczas 11 firm.

PAP/Nauka w Polsce 
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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